
a a
a a a

a a
a

L-
70

1-
D

N
20

0

Udz DN250

U
dz

 D
N

25
0

L-
60

1-
D

N
20

0

Va
4-

D
N

30
0

L4
-D

N
40

0 pālis

bb

 DN 250 tēr.

ko
nt

ei
ne

ru
 s

ta
ci

ja
s

a

b

aa

a

te
lp

a
op

er
at

or
u

 D
N

 2
50

 tē
r.

 D
N

 2
50

 tē
r.

 DN 250 tēr.
 DN 250 tēr.

Udz DN250

Va4-DN300

L4-DN400

L1-DN500

a

ne
da

rb
oj

as
sp

ie
d.

LK
 D

N
20

0 
tē

r

L-701-DN200

L-601-DN200

Va4-DN300

L4-DN400

L1
-D

N
50

0

L1-DN500

L2
-D

N
40

0

L2-DN400

pālis

b

b

b

M
et

N

a

b

a

b

a

M
N

Venta

Baltijas j

 DN 250 tēr.

L-701-DN200

L-601-DN200

L2-DN400

a

D
N

45
0 

be
t

ne
da

rb
oj

as

L-
4D

N
50

0

L-
1D

N
60

0

L-
2D

N
40

0

sp
ie

d.
SK

 D
N

20
0 

tē
r

2kab.

a

106
5.907

109
5.774

107
5.940108

5.839

6.55
6.58

6.59 6.58

5.93

5.58 5.57

5.98 5.94

5.54
5.55

5.56
5.58

5.56

5.97
5.595.56

5.97

5.55

0.24

0.24
0.24

0.24

2.28

6.57

5.95

5.55
5.56

5.975.68

5.31

6.59 6.60
6.62

6.58 6.60

6.57 6.58

6.55

5.99 5.96

5.94

5.59

5.965.99

5.96

5.555.56

5.54
5.565.55

6.60

2.40

2.48

6.59

6.57
6.59

0.24

5.96

5.55

6.59

4.72

4.75

5.17

4.78
5.12

5.86
5.46

5.50
5.825.43
6.60

5.50

5.90

5.56

5.53

5.91 5.93
5.54

5.56
5.915.52

6.58

5.50

5.88

5.54

5.55

5.86 5.97

5.555.91 5.51
6.59 6.57

5.48

5.88
5.52

5.55

5.90 5.95
5.56

5.55
5.92 5.52

6.60 6.60

5.54

5.93
5.57

5.58

5.98 5.96
5.60

5.565.92 5.54

6.61 6.61

5.52

5.92
5.56

5.56

5.96
5.58

5.58
5.945.55

6.64

5.95
5.46

5.54

6.62

5.52

5.91

5.97
5.60

5.57
5.925.52

6.61

5.54

5.95
5.58

5.64

6.02
5.94
5.58

5.58
5.925.52

6.63

5.51

5.91

5.57

5.60

5.93 5.99
5.61

5.60
5.945.55

6.63 6.58

5.52

5.90
5.56

5.58

5.99 5.99
5.60

5.58
5.935.53

6.58

2.49
2.452.52

2.44
2.442.47

2.422.36
2.39

2.42
2.322.37

2.352.43
2.38

2.432.48
2.38

2.402.38

5.44

5.92

5.835.83

5.98

5.67

5.60

5.805.67

5.54

5.52

5.55

2.80

1.971.16

1.38
2.55

3.78

3.90

3.93
4.19

4.19
4.41

4.41

4.60

5.81

5.51

3.94

3.55

4.285.46

5.14 5.10

4.17

4.11

4.02

4.12

5.28
5.345.44

5.44

5.98

5.22

4.04

5.105.21
5.28

5.28

2.76

3.71

3.68

2.75
2.74

2.77

3.13

4.01

4.11

5.84

5.76

4.38

4.21

5.39 5.395.50

5.20

4.63

5.17

6.25

3.99

3.94

t.
3.

21

9.79

9.72

9.69 4.69 4.71
3.70

4.71

10.957.91

4.09

4.06
4.054.05 4.02 3.97

3.993.994.00
4.02

3.98
3.94

10.99

3.93 3.92 3.91

3.90 3.89
3.89 3.86

3.86 3.86 3.82 3.80

3.80 3.80 3.78
3.76 3.74

3.72
3.68 3.67

3.63
3.62 3.60

3.58
5.21

5.19
5.18 5.17 5.17 5.18

5.12 5.13 5.10
5.09

5.07 5.08
5.08 5.09 5.03

4.99 5.03
4.98 4.98 4.874.93

4.85
4.84 4.90 4.83 4.84 4.81 4.76

4.77
4.76

4.79
4.78 4.76

4.09

4.08

4.89

4.92

4.11

4.13

4.15

8.28 8.095.29
5.28

5.61 5.46

5.635.66

5.53
5.45

1.15

2.94

3.97

3.97 3.884.10

4.10

4.05

4.06

4.12

4.11

4.38

5.59

4.57

6.16

6.26

3.64
3.74

4.09

4.574.35

3.58

2.89

4.75

4.78

5.50

5.49

5.35

5.33

4.33
5.34

4.12

4.95

2.72

3.68 3.66

2.87

2.782.82

4.14

5.54

5.74

4.52

4.41

5.23

4.97

4.54
4.63

5.15

5.56

4.07

t.
2.

05

9.75

9.76

10.02

9.82

4.09

4.07

4.10 4.08

5.20

4.07 4.04 4.04

4.04 4.03 3.94
3.974.00 3.90

3.89 3.89 3.89 3.86 3.82
3.80

3.78 3.76 3.76
3.77 3.75

3.74

3.71 3.71 3.68
3.65 3.64 3.62 3.635.18 5.17 5.18

5.13
5.08

5.11 5.10 5.06 5.02
5.01

4.99 4.99
4.99

4.99
4.98

5.02 4.884.89
4.89

4.93 4.86
4.85 4.90 4.90 4.80 4.79 4.76

4.75
4.75 4.73

4.68

4.03

4.054.054.07
4.08

4.10

4.92

4.11

4.11

8.28 8.09
7.87

7.87

3.45
2.72

2.51 2.62
2.70

2.76

2.86

2.771.16

2.77

2.79

2.79
3.03

5.585.56

5.98

5.55

3.44

2.80

2.79

2.75
2.75

2.82

2.80

3.45
3.47

2.80

2.84
2.802.78

2.77

2.77

3.46
3.45

2.78

2.79

2.76
2.76

2.74

2.77

3.46

2.73

2.75

2.77

3.443.44

2.80

2.78

2.72

2.79

2.79

3.44

3.75

2.87

2.87
2.88

3.73

2.90

2.903
.87

3.87

3.87

2.88

3.72

4.12

4.10 3.68

3.76

3.75
3.74

3.75

3.70

4.07

4.12

3.71

4.23
3.33

3.76

5.57
5.54

5.55

3.45
3.73

2.79

2.75

2.69

2.75

3.05
4.02

2.85

3.13

3.06

3.00

3.03

3.04

3.01

3.01

4.14

3.71

2.96
3.13

4.03

4.05

4.03

4.03

4.02

4.00

3.80

3.73

3.67
4.12

2.962.94

3.74

3.71

4.11
3.35

3.38
3.37 2.90

3.71
3.724.12

3.72

3.763.61
4.13

3.91

3.71
4.31

4.133.70

3.74
4.30

3.78
3.70

3.61

3.663.77

4.23
3.70

3.72
4.22

4.21

3.673.71

3.73

3.70

3.904.13

4.31

4.09

4.01

3.86

4.48

4.24

4.38

4.19

4.09

4.18

4.724.74

4.67

5.06

4.87
5.09

4.57
5.11 4.40 3.85

4.294.30

4.65
5.71

5.60
5.79

6.23
6.04

6.36

6.37

6.26
6.21 5.76

6.42

6.42
6.34

6.31

6.28 5.78
5.90 3.59

3.52

3.915.48

5.54

4.09

3.87

4.54

4.04

3.99

3.91

4.01 5.77

5.42

5.13

5.39

2.63

2.67

2.76

3.44 3.44

2.74

2.74

2.68 2.76

2.78

2.79

3.47 3.44

2.83

2.81

2.74

3.83

4.18

3.81

3.79

3.65

3.69

3.72

3.74

3.81 3.80 3.74

b

b

šķ

b

b

a

a

a

a

tetr
apodu krā

vums

šķ

b

b met

met

b

b

bb

met.modulis

b b

b

b

bb

a

b

a

b

bbbb

b
b

b

b

b b

b

pā
ļi

b

b

a

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

270002901578007

27000290157

a a
a a a

a a
a

L-
70

1-
D

N
20

0

Udz DN250

U
dz

 D
N

25
0

L-
60

1-
D

N
20

0

Va
4-

D
N

30
0

L4
-D

N
40

0 pālis

bb

 DN 250 tēr.

ko
nt

ei
ne

ru
 s

ta
ci

ja
s

a

b

aa

a

te
lp

a
op

er
at

or
u

 D
N

 2
50

 tē
r.

 D
N

 2
50

 tē
r.

 DN 250 tēr.
 DN 250 tēr.

Udz DN250

Va4-DN300

L4-DN400

L1-DN500

a

ne
da

rb
oj

as
sp

ie
d.

LK
 D

N
20

0 
tē

r

L-701-DN200

L-601-DN200

Va4-DN300

L4-DN400

L1
-D

N
50

0

L1-DN500

L2
-D

N
40

0

L2-DN400

pālis

b

b

b

M
et

N

a

b

a

b

a

M
N

Venta

Baltijas j

 DN 250 tēr.

L-701-DN200

L-601-DN200

L2-DN400

a

D
N

45
0 

be
t

ne
da

rb
oj

as

L-
4D

N
50

0

L-
1D

N
60

0

L-
2D

N
40

0

sp
ie

d.
SK

 D
N

20
0 

tē
r

2kab.

a

106
5.907

109
5.774

107
5.940108

5.839

6.55
6.58

6.59 6.58

5.93

5.58 5.57

5.98 5.94

5.54
5.55

5.56
5.58

5.56

5.97
5.595.56

5.97

5.55

0.24

0.24
0.24

0.24

2.28

6.57

5.95

5.55
5.56

5.975.68

5.31

6.59 6.60
6.62

6.58 6.60

6.57 6.58

6.55

5.99 5.96

5.94

5.59

5.965.99

5.96

5.555.56

5.54
5.565.55

6.60

2.40

2.48

6.59

6.57
6.59

0.24

5.96

5.55

6.59

4.72

4.75

5.17

4.78
5.12

5.86
5.46

5.50
5.825.43
6.60

5.50

5.90

5.56

5.53

5.91 5.93
5.54

5.56
5.915.52

6.58

5.50

5.88

5.54

5.55

5.86 5.97

5.555.91 5.51
6.59 6.57

5.48

5.88
5.52

5.55

5.90 5.95
5.56

5.55
5.92 5.52

6.60 6.60

5.54

5.93
5.57

5.58

5.98 5.96
5.60

5.565.92 5.54

6.61 6.61

5.52

5.92
5.56

5.56

5.96
5.58

5.58
5.945.55

6.64

5.95
5.46

5.54

6.62

5.52

5.91

5.97
5.60

5.57
5.925.52

6.61

5.54

5.95
5.58

5.64

6.02
5.94
5.58

5.58
5.925.52

6.63

5.51

5.91

5.57

5.60

5.93 5.99
5.61

5.60
5.945.55

6.63 6.58

5.52

5.90
5.56

5.58

5.99 5.99
5.60

5.58
5.935.53

6.58

2.49
2.452.52

2.44
2.442.47

2.422.36
2.39

2.42
2.322.37

2.352.43
2.38

2.432.48
2.38

2.402.38

5.44

5.92

5.835.83

5.98

4.20

5.67

5.60

5.805.67

5.54

5.52

5.55

2.80

1.971.16

1.38
2.55

3.78

3.90

3.93
4.19

4.19
4.41

4.41

4.60

5.81

5.51

3.94

3.55

4.285.46

5.14 5.10

4.17

4.11

4.02

4.12

5.28
5.345.44

5.44

5.98

5.22

4.04

5.105.21
5.28

5.28

2.76

3.71

3.68

2.75
2.74

2.77

3.13

4.01

4.11

5.84

5.76

4.38

4.21

5.39 5.395.50

5.20

4.63

5.17

6.25

3.99

3.94

t.
3.

21

9.79

9.72

9.69 4.69 4.71
3.70

4.71

10.957.91

4.09

4.06
4.054.05 4.02 3.97

3.993.994.00
4.02

3.98
3.94

10.99

3.93 3.92 3.91

3.90 3.89
3.89 3.86

3.86 3.86 3.82 3.80

3.80 3.80 3.78
3.76 3.74

3.72
3.68 3.67

3.63
3.62 3.60

3.58
5.21

5.19
5.18 5.17 5.17 5.18

5.12 5.13 5.10
5.09

5.07 5.08
5.08 5.09 5.03

4.99 5.03
4.98 4.98 4.874.93

4.85
4.84 4.90 4.83 4.84 4.81 4.76

4.77
4.76

4.79
4.78 4.76

4.09

4.08

4.89

4.92

4.11

4.13

4.15

8.28 8.09

4.04

t.2
.6

5

5.29
5.28

5.61 5.46

5.635.66

5.53
5.45

1.15

2.94

3.97

3.97 3.884.10

4.10

4.05

4.06

4.12

4.11

4.38

5.59

4.57

6.16

6.26

3.64
3.74

4.09

4.574.35

3.58

2.89

4.75

4.78

5.50

5.49

5.35

5.33

4.33
5.34

4.12

4.95

2.72

3.68 3.66

2.87

2.782.82

4.14

5.54

5.74

4.52

4.41

5.23

4.97

4.54
4.63

5.15

5.56

4.07

t.
2.

05

9.75

9.76

10.02

9.82

4.09

4.07

4.10 4.08

5.20

4.07 4.04 4.04

4.04 4.03 3.94
3.974.00 3.90

3.89 3.89 3.89 3.86 3.82
3.80

3.78 3.76 3.76
3.77 3.75

3.74

3.71 3.71 3.68
3.65 3.64 3.62 3.635.18 5.17 5.18

5.13
5.08

5.11 5.10 5.06 5.02
5.01

4.99 4.99
4.99

4.99
4.98

5.02 4.884.89
4.89

4.93 4.86
4.85 4.90 4.90 4.80 4.79 4.76

4.75
4.75 4.73

4.68

4.03

4.054.054.07
4.08

4.10

4.92

4.11

4.11

8.28 8.09
7.87

7.87

3.45
2.72

2.51 2.62
2.70

2.76

2.86

2.771.16

2.77

2.79

2.79
3.03

5.585.56

5.98

5.55

3.44

2.80

2.79

2.75
2.75

2.82

2.80

3.45
3.47

2.80

2.84
2.802.78

2.77

2.77

3.46
3.45

2.78

2.79

2.76
2.76

2.74

2.77

3.46

2.73

2.75

2.77

3.443.44

2.80

2.78

2.72

2.79

2.79

3.44

3.75

2.87

2.87
2.88

3.73

2.90

2.903
.87

3.87

3.87

2.88

3.72

4.12

4.10 3.68

3.76

3.75
3.74

3.75

3.70

4.07

4.12

3.71

4.23
3.33

3.76

5.57
5.54

5.55

3.45
3.73

2.79

2.75

2.69

2.75

3.05
4.02

2.85

3.13

3.06

3.00

3.03

3.04

3.01

3.01

4.14

3.71

2.96
3.13

4.03

4.05

4.03

4.03

4.02

4.00

3.80

3.73

3.67
4.12

2.962.94

3.74

3.71

4.11
3.35

3.38
3.37 2.90

3.71
3.724.12

3.72

3.763.61
4.13

3.91

3.71
4.31

4.133.70

3.74
4.30

3.78
3.70

3.61

3.663.77

4.23
3.70

3.72
4.22

4.21

3.673.71

4.13

3.73

3.70

3.904.13

4.31

4.09

4.01

3.86

4.48

4.24

4.38

4.19

4.09

4.18

4.724.74

4.67

5.06

4.87
5.09

4.57
5.11 4.40 3.85

4.294.30

4.65
5.71

5.60
5.79

6.23
6.04

6.36

6.37

6.26
6.21 5.76

6.42

6.42
6.34

6.31

6.28 5.78
5.90 3.59

3.52

3.915.48

5.54

4.09

3.87

4.54

4.04

3.99

3.91

4.01 5.77

5.42

5.13

5.39

2.63

2.67

2.76

3.44 3.44

2.74

2.74

2.68 2.76

2.78

2.79

3.47 3.44

2.83

2.81

2.74

3.83

4.18

3.81

3.79

3.65

3.69

3.72

3.74

3.81 3.80 3.74

b

b

šķ

b

b

a

a

a

a

tetr
apodu krā

vums

šķ

b

b met

met

b

b

bb

met.modulis

b b

b

b

bb

a

b

a

b

bbbb

b
b

b

b

b b

b

pā
ļi

b

b

a

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām
zem ceļa kamera

ar nedarbojošām
inženierkomunikācijām

270002901578007

27000290157

Kabeļu 
konstrukcijas 

Kabeļu 
konstrukcijas 

Kabeļu 
konstrukcijas 

Slokšņu tērauds
40x4mm

Slokšņu tērauds
40x4mm

Slokšņu tērauds
40x4mm

Pievienot pie esoša
zemējuma kontūra

Pievienot pie esoša
zemējuma kontūra

Pievienot pie esoša
zemējuma kontūra

Griezums 7-7 Griezums 8-8

Griezums 14-14

Griezums 15-15

Griezums 18-18,(22-22) Griezums 20-20

Esošas metāliskas
konstrukcijas

Griezums 24-24VAS
UAS

VAS
UAS

VAS
UAS

VAS
UAS

EL kabeļi EL kabeļi

EL kabeļi EL kabeļi

EL kabeļi

EL kabeļi

EL kabeļi

EL kabeļi

EL kabeļi

Griezums 9-9,(10-10),
(11-11),(12-12),(13-13) Griezums 16-16,(17-17) Griezums 19-19,(21-21) Griezums 23-23,(25-25)

EL kabeļi EL kabeļi

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)

VAS(230V) VAS(230V)

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)

VAS
UAS

VAS(230V)
VAS
UAS

VAS(230V)

Udz DN250

L-701-DN200

L-601-DN200

Va4-DN300

L4-DN400
L1-DN500

L2-DN400

b

a

108
5.839

5.97
5.595.56

5.97

6.58

5.56

5.54
5.56

5.97

5.55
5.91

5.51
6.59 6.57

5.48

5.88 5.52

5.55

5.90

2.432.38

2.80

4.06 4.02 4.004.02 3.98

5.18 5.12 5.13

4.03 4.00

5.13 5.08 5.11 5.10

5.54

2.76

2.78

2.79

3.47

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

Udz DN250

L-701-DN200

L-601-DN200

Va4-DN300

L4-DN400
L1-DN500

L2-DN400

b

a

108
5.839

5.97
5.595.56

5.97

6.58

5.56

5.54
5.56

5.97

5.55
5.91

5.51
6.59 6.57

5.48

5.88 5.52

5.55

5.90

2.432.38

2.80

4.06 4.02 4.004.02 3.98

5.18 5.12 5.13

4.03 4.00

5.13 5.08 5.11 5.10

5.54

2.76

2.78

2.79

3.47

zem ceļa kamera
ar nedarbojošām

inženierkomunikācijām

Slokšņu tērauds
40x4mm

Esošais zemējuma 
kontūrs (leņķis 100x100mm)

zemējuma kontūra
Pievienot pie esoša

Kabeļu 
konstrukcijas 

Esošais zemējuma kontūrs
Leņķis (100x100mm)

Savienot ar mētināšanu

Slokšņu tērauds
40x4mm

Griezums 2-2

Slokšņu tērauds
40x4mm

Aizpildīt ar betonu
(skat. piezīmi 1)

Griezums  1-1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20 21 22 23

A2.0

24

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

1

1

Olimps
ADS

®

SIA „Olimps”
Tālr.   (+371) 67045670
Fakss (+371) 67045671

LV-1039, Rīga

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA NOSAUKUMS:

CAUR.Nr.:

MĒROGS:

ARHĪVA Nr.:

DATUMS:

BŪVPROJEKTA  DAĻA:

STADIJA:

RASĒJUMA Nr.:

PROJEKTA Nr.:

SIA " JŪRAS PROJEKTS"

DATUMSIZMAIŅAS

Jāņa iela 19, 
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S. Vobļikovs

Ž. Orlova

20.08.2018.

Kabeļu konstrukciju izvietojuma plāns.
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būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu
prasībām.

(vārds, uzvārds, sertifikāta numurs)

Šā būvprojekta ELEKTROTEHNISKĀS sadaļas risinājumi atbilst Latvijas

Sergejs Vobļikovs, 3-00203

(datums)

Būvprojekta
sadaļas vadītājs

(paraksts)
20.08.2018.

Būvprojekta sadaļas vadītāja apliecinājums

M 1:50
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Ziemeļu mols.  Ģenerālplāna fragments.

34282.dwg

P-34282

Piezīmes:

1. Betonēšanas darbi: Betons C35/45 XS3+XF4 F300 W6   -   1.75m3.

2. Visus izmērus ar "*" precizēt uz vietas būvlaukumā.
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